till '

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Р / PJ 1C/f  №

Южно-Сахалинск

Об утверждении изменений, вносимых в Устав
Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждении «Сахалинский горный техникум»

Руководствуясь ст. 13 Закона Сахалинской области от 13.07.2011 № 74-30 «О

порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Сахалинской области», постановлением Правительства Сахалинской области от

04.10.2010 № 480 «Об утверждении Правил принятия решения о создании,

реорганизации, изменении типа и ликвидации областных государственных

учреждений, а также утверждения уставов областных государственных

учреждений и внесения в них изменений» и в целях приведения Устава

Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

«Сахалинский горный техникум» в соответствие с действующим

законодательством, утвердить следующие изменения:

1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «город Шахтерск» заменить словами

«пгт.Шахтерск».

2. Пункт 2.6 дополнить абзацем 25 следующего содержания:

«- предоставление услуг столовой (буфета), реализация продукции

общественного питания, изготовленной или приобретенной за счет средств от

приносящей доход деятельности.».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Е.Ф.Бабину.

Исполняющий обязанности министра С.А.Мирова

3.12-11 (п )(  Версия)